
ΠΕΡΙΕΧΟ�Ε Α

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών.

2 Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-

μπορίας καπνικών

3 Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-

λων Δήμου Βόρειας Κυνουρίας.

4 Υπερωριακή απασχόληση τακτικών υπαλλήλων 

του ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» του Δ. Ήλιδας για το έτος 

2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

(1)

   Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών.

  Με την υπ’ αρ. 284/2015/2022 καταλογιστική πράξη 

(με ημερομηνία έκδοσης 27-01-2022) της Προϊσταμένης 

του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον MEHMOOD 

ASIF του MANZOOR και της NOOR-BIBI, γεν. 08-06-1984,

στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, και με Α.Φ.Μ. 

500040051 A’ Δ.Ο.Υ. Αθηνών,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 6,00

ΣΥΝΟΛΟ = 1.536,00

(χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ)

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (40 πακέτα τσιγάρα), σύμφωνα με τις δι-

ατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 142, του άρθρου 119Α, 

των περ. α και β των παρ. 1 και της περ. ζ της παρ. 2 του 

άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

Η παρούσα απόφαση δημοσιεύεται στο ΦΕΚ σύμ-

φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του

ν. 2960/2001.

  Η Προϊσταμένη

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΛΑΛΗ

(2)

    Επιβολή πολλαπλών τελών για υπόθεση λαθρε-
μπορίας καπνικών

  Με την υπ’ αρ. 288/2015/2022 καταλογιστική πράξη 

(με ημερομηνία έκδοσης 31-01-2022) της Προϊσταμένη 

του Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον GHULAM 

SHABIR του MUHAMMAD και της HALIMA, γεν. την 

12.04.1989, στο Πακιστάν, αγνώστου διαμονής, και με 

Α.Φ.Μ. 500046910 A’ Δ.Ο.Υ. Αθηνών,

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 6,00

ΣΥΝΟΛΟ = 1.536,00

(χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ)

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (89 πακέτα τσιγάρα), σύμφωνα με τις δι-

ατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 142, του άρθρου 119Α, 

των περ. α και β των παρ. 1 και της περ. ζ της παρ. 2 του 

άρθρου 155 του ν. 2960/2001.

Η παρούσα απόφαση δημοσιεύεται στο Φ.Ε.Κ. σύμ-

φωνα με τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 152 του

ν. 2960/2001.

  Η Προϊσταμένη

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΛΑΛΗ

Ι

    Αριθμ. απόφ. 23 (3)

Καθιέρωση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλή-
λων Δήμου Βόρειας Κυνουρίας .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΡΕΙΑΣ ΚΥΝΟΥΡΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του ν. 3852/ 

2010 «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικρά-

της» (Α΄ 87).

2. Τις διατάξεις των άρθρων 48 και 49 του ν. 3584/2007 

«Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλ-

λήλων» (Α΄ 143).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 20 «Αποζημίωση για εργα-

σία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου - Αποζη-

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

8 Φεβρουαρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 496

4903

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.09 14:18:22
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£4904 Τεύχος B’ 496/08.02.2022

μίωση για εργασία προς συμπλήρωσή του υποχρεωτικού 

ωραρίου» του ν. 4354/2015 (Α΄ 176).

4. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου - 

Ο.Ε.Υ. (Β΄ 2146/2011).

5. Το σύνολο του υπηρετούντος προσωπικού του Δή-

μου Βόρειας Κυνουρίας, το οποίο λόγω συνταξιοδοτή-

σεων, κινητικότητας κ.λπ., δεν επαρκεί για την κάλυψη 

των αυξημένων αναγκών του.

6. Την υποχρέωση του Δήμου για την εύρυθμη, απο-

τελεσματική και αποδοτική λειτουργία του συνόλου των 

δημοτικών υπηρεσιών και συγκεκριμένα:

Τις υπηρεσιακές ανάγκες:

α) Για την διοικητική και γραμματειακή υποστήριξη 

των Κοινοτήτων του Δήμου και των λοιπών επιτροπών.

β) Για τις λοιπές έκτακτες, επείγουσες και εποχικές 

ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου, που τυχόν θα προ-

κύψουν από την δημοσίευση της παρούσας απόφασης 

έως την 31 Δεκεμβρίου 2022 και οι οποίες για να αντι-

μετωπιστούν, επιβάλλουν την απασχόληση προσωπικού 

πέραν του κανονικού ωραρίου εργασίας, τις απογευματι-

νές δηλαδή ώρες των εργασίμων ημερών (Δευτέρα - Πα-

ρασκευή) και μέχρι την 22η ώρα και που κατά πρόβλεψη 

είναι οι παρακάτω:

• Διοργάνωση αθλητικών, πολιτιστικών και λοιπών 

κοινωνικών εκδηλώσεων.

• Διοργάνωση εορταστικών και επετειακών εκδηλώ-

σεων (Πρωτοχρονιάς, τοπικών εορτών κ.λπ.).

• Αντιμετώπιση των αυξημένων αναγκών των Διοικητι-

κών, Οικονομικών, Τεχνικών Υπηρεσιών, των Υπηρεσιών 

Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας, του Αυτοτελούς Τμή-

ματος Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, του Αυτοτελούς 

Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, Πολιτισμού 

και Αθλητισμού, του Αυτοτελούς Γραφείου Επικοινωνίας 

και Δημοσίων Σχέσεων και του Κέντρου Εξυπηρέτησης 

Πολιτών.

7. Το γεγονός ότι στον προϋπολογισμό του Δήμου, οι-

κονομικού έτους 2022, έχουν προβλεφθεί πιστώσεις για 

την καταβολή υπερωριακής απασχόλησης στους υπαλ-

λήλους που θα απασχοληθούν και συγκεκριμένα στους 

Κ.Α. του σκέλους των εξόδων: 10-6012 ποσό 5.000,00 

€, 15-6012 ποσό 1.000,00 €, 20-6012 ποσό 3.000,00 €, 

25-6012 ποσό 500,00 €, 30-6012 ποσό 2.000,00 € και 

40- 6012 ποσό 1.000,00 € για την κάλυψη δαπανών υπε-

ρωριακής απασχόλησης προσωπικού, αποφασίζουμε:

1. Καθιερώνουμε και εγκρίνουμε την υπερωριακή 

απασχόληση, πέραν του κανονικού ωραρίου, κατά τις 

απογευματινές ώρες των εργάσιμων ημερών (Δευτέρα 

έως και Παρασκευή) και μέχρι την 22η ώρα, από την δη-

μοσίευση της παρούσας απόφασης έως την 31 Δεκεμ-

βρίου 2022 και μέχρι είκοσι (20) ώρες μηνιαίως, για τους 

παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας:

Για πενήντα δύο (52) τακτικούς υπαλλήλους του Δήμου 

Βόρειας Κυνουρίας, για την κάλυψη των λοιπών υπη-

ρεσιακών αναγκών, που αναφέρονται στην παρ. 6 του 

εισηγητικού της παρούσας απόφασης, όπως παρακάτω:

- Διεύθυνση Διοικητικών και Οικονομικών Υπηρεσιών, 

είκοσι (20) υπάλληλοι.

- Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών, οκτώ (8) υπάλληλοι.
- Διεύθυνση Περιβάλλοντος και Πολεοδομίας, είκοσι 

δύο (22) υπάλληλοι.
- Αυτοτελές Τμήμα Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης, 

ένας (1) υπάλληλος.
- Αυτοτελές Τμήμα Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας, 

Πολιτισμού και Αθλητισμού, ένας (1) υπάλληλος.
- Για οκτώ (8) υπαλλήλους του Δήμου Βόρειας Κυνου-

ρίας, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Αορίστου 
Χρόνου.

2. Η υπερωριακή απασχόληση του ανωτέρω προσω-
πικού θα γίνεται κάθε φορά με Απόφαση Δημάρχου και 
όταν αυτό χρειαστεί, ανάλογα με τις ανάγκες της Υπη-
ρεσίας.

3. Από την εφαρμογή της παρούσης θα προκληθεί δα-
πάνη ύψους 12.500,00€, σε βάρος του προϋπολογισμού 
έτους 2022, του Δήμου Βόρειας Κυνουρίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Άστρος, 2 Φεβρουαρίου 2022

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΜΠΥΛΗΣ

I

    Αριθμ. απόφ. 131 (4)

¨περωριακή απασχόληση τακτικών υπαλλήλων 
του ΝΠΔΔ «Ο ΗΛΕΙΟΣ» του Δ. Ήλιδας για το έτος 
2022.

  ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ ΝΠΔΔ
«Ο ΗΛΕΙΟΣ» ΤΟΥ Δ. HΛΙΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 48 του Κώδικα Κατάστασης 

Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 
(A΄ 176), σύμφωνα με τις οποίες για το προσωπικό των 
Ν.Π.Δ.Δ. και των Ν.Π.Ι.Δ. η απόφαση καθιέρωσης υπερω-
ριακής εργασίας εκδίδεται από το Διοικητικό Συμβούλιο 
ή το όργανο διοίκησης ή το εξουσιοδοτημένο από αυτό 
όργανο.

3. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 
του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους.

4. Tις διατάξεις του αρθ. 203 του ν. 4555/2018 (Α’133).
5. Το γεγονός ότι το Νομικό Πρόσωπο Δημοσίου δι-

καίου «Ο ΗΛΕΙΟΣ» συστάθηκε με την υπ’ αρ. 84/2011 
απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου (ΦΕΚ 1293/2011) με 
την συγχώνευση των Ν.Π.:

α. ΠΑΙΔΙΚΟΙ ΣΤΑΘΜΟΙ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
β. ΚΑΠΗ ΔΗΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
γ. ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΕΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
δ. ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Δ. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
ε. ΠΝΕΥΜΑΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Δ. ΠΗΝΕΙΑΣ
στ. ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΤΑΔΙΟ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ
6. Την μη ύπαρξη προσωπικού για την στελέχωση των 

υπηρεσιών του Ν.Π. σε συνδυασμό με το γεγονός ότι με 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 4905Τεύχος B’ 496/08.02.2022

την εφαρμογή του ν. 3852/2010 όλες οι υπηρεσίες έχουν 

επιφορτιστεί με νέες αρμοδιότητες.

7. Την αντιμετώπιση εποχικών, έκτακτων, επειγουσών 

αναγκών που ενδεχομένως να δημιουργηθούν και οι 

οποίες επιβάλουν την απασχόληση προσωπικού των 

υπηρεσιών του ΝΠΔΔ πέραν του κανονικού ωραρίου 

εργασίας.

8. Την αναγκαιότητα καθιέρωσης απογευματινής επι-

πρόσθετης εργασίας με αμοιβή για τους τακτικούς υπαλ-

λήλους του Νομικού Προσώπου για την αντιμετώπιση 

των παραπάνω αναγκών.

9. Το γεγονός ότι η δαπάνη που θα προκύψει από την 

ως άνω απασχόληση θα ανέλθει κατ’ εκτίμηση στο ποσό 

των 2.000,00 ευρώ σε βάρος του ΚΑ 15.6012.01 με τίτλο 

«Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας» του Προϋπολογι-

σμού του Νομικού Προσώπου, οικονομικού έτους 2022.

10. Τις διατάξεις του άρθρου 240 του ν. 3463/2006 

(Α’114), σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 20 του 

ν. 4354/2015 (Α΄ 176), στις αρμοδιότητες του Διοικητικού 

Συμβουλίου ανήκει και η διάθεση των πιστώσεων του 

προϋπολογισμού.

11. Την εισήγηση του Προέδρου για την αναγκαιότητα 
καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης των υπαλλή-
λων, ομόφωνα αποφασίζει:

1. Καθιερώνει υπερωριακή απασχόληση με αμοιβή 
των δύο (2) τακτικών υπαλλήλων που θα απασχοληθούν 
πέραν του κανονικού τους ωραρίου και κατά τις απογευ-
ματινές ώρες, μέχρι την συμπλήρωση είκοσι (20) ωρών 
μηνιαίως και μέχρι 31-12-2022.

2. Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέ-
ρω προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες των υπηρεσιών του Νομικού Προσωπικού και 
ύστερα από σχετική βεβαίωση των αρμοδίων οργάνων.

3. Στον προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2022 υπάρχει 
πρόβλεψη πίστωσης ποσού 2.000,00 € σε βάρος του ΚΑ 
15.6012.01 με τίτλο «Αποζημίωση υπερωριακής εργασίας».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Αμαλιάδα, 29 Δεκεμβρίου 2021

Ο Πρόεδρος 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΚΕΛΛΑΣ   



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£4906 Τεύχος B’ 496/08.02.2022

*02004960802220004*

Ταχυδρομ»¼ή Δ»εύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩ ΙΚΟ ΚΕ ΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙ ΟΥ 

Πωλήσε»ς - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράρ»ο γ»α το ¼ο»νό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗ�ΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡ ΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλε¼τρον»¼ή μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόπο» αποστολής ¼ε»μένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ Α ΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗ�ΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


